
č. smlouvy: D400/33000/0228/19

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
Drcení kameniva

Uzavřený ve smyslu ust § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 na základě výběru provedeném v 
zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod 

vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P19V0003546

1. Smluvní strany

1. Objednatel

Obchodní název: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

OR: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Sídlo: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51Dolní Rožínka

IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739, je plátce DPH
Bankovní spojení: ..........................​...............​.......... ......

ě. ú. .........​.............................
Zastoupený: ........​...................​.................​.......... vedoucím odštěpného závodu
Pověřený jednáním: .......​.............​.............vedoucí oddělení investic 
Tel.: .......​.......​......

dále jen „objednatel“

2. Zhotovitel

Obchodní název: AQUASYS spol. s r.o.
Sídlo: Jamská 2488/65,591 01 Žďár nad Sázavou
OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26547
IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447, je plátce DPH
Bankovní spojení:

Č. ú. ............................​...........​......​.........​......​.............
Odpovědný zástupce: ......​............jednatel 
Pověřený jednáním: ...........​........... 
Tel.: .......​.......​....... ................................
Kontaktní osoba ve věcech technických: .......​.........., tel: .......​.......​....... ...............................

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly a uzavřely tento dodatek ě. 2 smlouvy o dílo spočívající ve změně 
Článku 5. Cena.

Změna smlouvy o dílo je následující:

1/2



č. smlouvy: D400Z33000/0228Z19

5. Cena

Původní cena bez DPH.......722.000,00 Kč se navyšuje o 82.246 Kč

na celkovou částku.... 804.246,- Kč bez DPH

1. Podkladem pro sestavení ceny je příloha č.l - výkaz výměr, který je sestaven na základě 
skutečně provedeného množství kameniva.

2. Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den 
uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.

8. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

2. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah dodatku je jim srozumitelný a vyjadřuje jejich 
svobodnou a vážnou vůli.

2/2



Sanace Kl - drcení kameniva

pol. název jednotka množství jednotková cena celkem

1 drcení první poloviny na fr. 0-63 t ....... ... ......​......​...
2 drcení a třídění druhé poloviny t ..​..... ... ......​......​...
3 přeprava a odvoz mechanizace (rypadlo, drtič a třídič) soubor

.

....​..... ....​......​...
4 doprava na deponii do 50 m t ....​..... ...... .........

Cena celkem bez DPH 804 246 Kč

Splatnost faktur 30 dní.
Záruční podmínky nebudou poskytovány.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 19.12.2019
.....​.......... jednatel společnosti


